РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14 марта 2023 г.                                    	                                              №  70
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
Администрации Орджоникидзевского района от 31.12.2015 № 786
«О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Орджоникидзевском районе»

В связи с изменением состава координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Орджоникидзевском районе, руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 31.12.2015 № 786 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Орджоникидзевском районе» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 14.06.2018 № 258, от 20.09.2019 № 382, от 21.10.2021 № 412, от 07.04.2022 № 174), изложив его в новой редакции:
«Приложение № 2
к постановлению Администрации
Орджоникидзевского района
от 31.12.2015 № 786

Состав
координационного совета по развитию малого
и среднего предпринимательства в Орджоникидзевском районе

	1.
	Тайченачев
Анатолий Иванович
	Глава Орджоникидзевского района,
председатель совета

	2.
	Пояркова
Татьяна Ивановна
	Заместитель Главы Администрации Орджоникидзевского района - руководитель Управления финансов и экономики Администрации Орджоникидзевского района, заместитель председателя совета

	3.
	Омельченко
Елена Михайловна
	Начальник отдела экономики и прогнозирования  Управления финансов и экономики Администрации Орджоникидзевского района, секретарь совета

	Члены совета:

	4.
	Ананьева
Ольга Михайловна
	Руководитель Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района

	5.
	Пучкин Александр Павлович
	Заместитель Главы Администрации Орджоникидзевского района - руководитель Управления сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района

	6.
	Логинов
Павел Владимирович
	Общественный помощник по защите прав предпринимателей в Орджоникидзевском районе (по согласованию)

	7.
	Морозова
Светлана Сергеевна
	Начальник юридического отдела
Администрации Орджоникидзевского района

»

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

                И.о. Главы Орджоникидзевского района                                                          О.К. Тихонова